CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br

E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

Oficio n°. 022/2020/GABPRES

Piumhi, 18 de fevereiro de 2020.

A sua Excelência o Senhor

Coronel Sandro Lúcio Fonseca
Deputado Estadual

Assunto: Solicitação (Faz)

Senhor Deputado,

Em nome de todos os vereadores do Poder Legislativo de Piumhi, cumprimento-o cordialmente e

solicito que seja agendada uma reunião com o Secretário de Estado de Transportes e Obras Públicas, Sr.

Marco Aurélio Barcelos, e o diretor-geral do DEER-MG, Sr. Fabrício Sampaio para tratar dos assuntos

referentes à obra recentemente iniciada no perímetro urbano de Piumhi, mais precisamente a falta de uma

passagem de pedestres no trevo que liga a Avenida JK com a Rua José Brito. Na oportunidade, encaminho

em anexo, arquivo digital contendo as melhorias a serem realizadas na MG -  050.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradeço e coloco-me a disposição

para trabalharmos juntos em prol do Município de Piumhi-MG.

Atenciosamente,

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

f J  ■ , JRS4J11 £ W>' \  :• - W  'm m Bk » « ■ ■ ■ I
DUPLICAÇÃO DO PERÍMETRO URBANO DE PlUMHi - KM 264+000 AO KM 267+000 DA RODOVIA MG-050

SAOPAUIO

PASSAGEM INFERIOR DE
VEÍCULOS E PEDESTRES

KM 266*500

BELO HORIZONTEn i H y p i PASSAGEM INFERIOR DF
VEÍCULOS e  p e d e s t r e s

l ig a ç Ao  r u a  joAo  p in h e ir o

W m mINTERSEÇÃO ALONGAOA
EM NiVEL ACESSO AV J K.